
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

terça-feira, 14 de agosto de 2018 Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

671E8F637C6C4AB34D94777075317134



terça-feira, 14 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 039/2018 DE 13 DE AGOSTO DE 2018.

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0308/2018.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

671E8F637C6C4AB34D94777075317134



terça-feira, 14 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

 
 

 
 
 
 
 
DECRETO NO 039/2018 
De 13 de agosto de 2018 

    
    

 
 “Nomeia servidor para cargo 
comissionado e dá outras 
providências.” 

 
 
 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
do Município. 
     
 
  RESOLVE: 
 
 

Art. 1.o - Nomear para o cargo de Assistente de Classificação 
de Despesas para o Fundo Municipal de Previdência, previsto no anexo II da 
Lei n. 089/2005, de 17 de maio de 2005, com as alterações introduzidas 
pela Lei n.º 196/2011, a Sra. ELISÂNGELA MATOS NASCIMENTO, 
contadora, com RG n.º 15780848 30, inscrita no CPF/MF sob n.º 
051.666.665-77. 
 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 
 

 Bonito-BA, 13 de agosto de 2018. 
 

 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 

 Prefeito Municipal  
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB1802EB091DDCB3EFBBAD1505BB03CF

terça-feira, 14 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



terça-feira, 14 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0898 
Dispensa de Licitação nº DI0308 
 

 

 

 

 

Ratifico  e  Homologado  a  dispensa  de  licitação  nº  DI0308  em  favor  do  Credor:  SERPUB 

CONSULTORIA  E  SERVIÇOS‐LTDA,  CPF/CNPJ  26.846.653/0001‐80,  residente  e  domiciliado  na 

Rua D. Pedro Segundo, 11, Bonito‐Bahia. 

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS  A  SEREM  PRESTADOS  NA  LOCAÇÃO  DE  SEU  VEICULO  CAMINHÃO 

FORD  DE  PLACA  N  DUZ‐6848,  PARA  TRANSPORTAR  MAQUINAS  DIVERSAS,  DA  CIDADE  DE 

SALVADOR –BA, PARA ESTE MUNICIPIO DE BONITO‐BA.   . 

No  valor  de  R$  4.842,12  (QUATRO  MIL  OITOCENTOS  E  QUARENTA  E  DOIS  REAIS  E  DOZE 

CENTAVOS).  

 

Data 01/08/2018 

 

 

 

 

 

  

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

671E8F637C6C4AB34D94777075317134


		2018-08-14T16:10:57-0300




